
 

２０２３年 新年明けましておめでとうございます！ 

 

皆様には、健やかに新春を迎えられたことと、お喜び申し上げ

ます。 

旧年中は大変お世話になり、社員一同心より御礼申し上げま

す。 

 

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より 

一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていた

だきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

  

今年も素敵な一年にしましょう！ 

 


